fin del año 9.

año 10 Suegalpina  
pro los Juegos pitios.

xerūt: unū āte portū alterū āte muros: uxoribusq; ac liberis Toronæoz; in feruitutē areptis: ipos atq; Lacedæmōios: & si qs alius Chalcideliū aderat: cūctos ad septigētos numero Athenas miserūt. Quoꝝ Lacedæmōii ex fœderibus postea initis remissi sūt: cæteri ab Olyntiis accepti: totidē uiris pmutati. Per idē tēpus & Boetii panactū murū in cōfinitis q; erat Atheniēsium pditione ceperunt. Et Cleon iposito præsidio Toronæ pfectus Athon ppe ad Amphipolim usq; p nauigauit: & pheax erasiterati filius cū duobus collegis ab Atheniēsibus p legato missus in Italiā atq; Sicilia duabus cū nauibus transmisit. Nā Leōtini Atheniēsibus e Sicilia reuersis: post cōuentionē cū multis ī Ciuitatē ascripserunt & plebs agrū uiritim diuidere hēret in aīo: id sentientes ii qui potētes erāt Syracusanis accitis plebē eiecere: & ea passim errabūda dedentes le Syracusanis urbemq; deserentes ac desolantes hīacula Syracusas ut Ciues cōmigrarūt. Quoꝝ non nulli displicente sibi factō: relictis Syraculis locū quēdā urbis suæ noīe phoces capere: & aldon ī Leontino agro ualidum noīe Bricinias ad quos permulti exulātis plebis se cōtulerūt. Et p muris stātes belli gerebātur: Hoc cū audissent Atheniēs phæacē miserūt: si quo mō psuasus luis q; ibi erāt sociis: & aliis si posset Siciliensibus cōmuniter tāq; aduersus pficiscētē Syracusanoz; potētiā sūptis armis liberarēt populū Leōtinū: pheax ubi aduēit īductis Camariæis atq; Acragantinis quia apud Gelam res ei e contrario eueniebat ad ceteros nō perrexit: intelligens haud quāq; se illos psuasurum: sed rediens per Siculos Catinam & in trāsitu Bricinias ueniēs adhortatusq; discessit. Is tamē & cū ī Siciliam trāsmissit: & rursus cū rediit apud Italiā cum non nullis Ciuitatibus de amicitia Atheniensiu sermonē habuit: atq; cum Mamertinis apud locros agentibus quo relegati erāt: cum post Siciliēsium pacificationē orta inter Mamertinos seditiōe: ab aduersa factiōe accitis locresibus eiecti essēt: factaq; aliquādiu Messana locrensiū. Hos itaq; phæax illuc receptus nihil læsit: quia cum locresibus trāslegerat Atheniensiu noīe Soli. n. omniū socioz; in reconciliatiōe Siciliensium fœdus abnuerāt cū Atheniensibus: ne tū quidem amissuri: nisi bello aduersus Itones & Melæos occupati fuissent: finitimos suos atq; coloniā. Et phæax quidem aliquāto posterior Athenas rediit. Cleon autē soluēs a Torona Amphipolim uersus Stagirum ab Eone pfectus inuadit Andrioz; & Galepsum Thasiōrū coloniā: sed illa nō expugnata hanc expugnat: missisq; ad Perdiccam legatis: ut cum copiis ex iure societatis ad te ueniret: missis itē aliis in Thraciā ad Pollem adomātoꝝ Regem: q; plurima Thracēs mercede cōduxerat: ipse apud Eonē subsedit hos expectās. Hæc Brasidas cū accepisset & ipse īsedit e regione Cerdyliū q; ē locus Argiliorū transfiumen editus: haud sane distās ab Amphipoli: Vnde omnia subiiciebantur oculis: adeo ut ne lateret quidem: Cleon id quod facturū expectabat prodiens cum exercitu: ut aduersus Amphipolim ascēderet: hostiles copias præ suis præsentibus contemnens: īstruxerat autē Brasidas Thracum mercede cōductos mille quingētos: & Edones quos omnes euocarat peltatos atq; Equites habens Myrciniōz; & Chalcidensiu: præter eos quos apud Amphipolim peltatos mille in summa ad duo milia peditum armata & Equites græcoꝝ trecentos. Hos cum hēret cerdylum cū mille quingētis īsedit: cæteris intra Amphipoli cū Clearida instructis. Cleon tantisper ocium: tenuit dum id quod Brasidas expectabat facere coactus est. Nam ægre Milites ferebāt mansionem: reputabātq; quātā imperitiæ atq; ignauix duci suo esset cum Brasida tantæ peritiæ atq; audaciæ uiro. Ad hæc inuiti domo cum eo uenerāt. Hanc mutationē gliscere cū